Colegio Santa Ana (Pobla
Llarga)

usuario: santa_ana

contrasefia: 1300_santa_ana

Desembre - 2025 MENU CATERING
SANTA ANA

FRUITES DE TEMPORADA:

Banana, Poma, Pera
Persimon, Mandarina

*El men inclou 1 racié de pa

DESCARREGA'T
LA NOSTRA APP =S

EL TEU CODI DE CENTRE ES: 1300

VALOR DIFERENCIADOR

RECET PESCA PRODUCTOS RECETA
VEGETARIANA| SOSTENIBLE ECOLOGICOS FOODIE
GASTRONOMIA  PRODUCTO DE PRODUCTO
TRADICIONAL TEMPORADA LOCALKM.O
AL-LERGENS

0000000

CACAUETS FRUISDE  SESAM  CRUSTACIS  LACTIS  SULFTS

0000060

OU  GWEN X TRAMUSSOS MOSTASSA

Avda. 1° de Mayo (esq. Bailén) - 46100 Burjassot (Valencia)
T. 963169 106 / F. 963 169 107 - www.colevisa.com

colevisa@colevisa.com - www.facebook com/colevisa

Disposem de menus adaptats a fedat dels xiquets, dietes,
allérgies, celiaquia, efc. Lavaluacié nutricional es basa
en el grup d'edat. Els nostres mens es preparen d'acord
amb les directrius de la “Guia de ments de menjadors
escolars” de la Generdlitat Valenciana.

La informacié sobre els al-lergogens esta disponible en
la cvina i en la direccié del centre. Es donara pa integral
un dia a la setmana.
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Ensalada de verdures de temporada

Espirals tricolor amatriciana

00

Llug a la marinera amb clotxines

00000000

803,51

37,95

284,82mg

97,809
Fruita
30,579
Carabasseta a la plantxa
Carn blanca /Fruita
Festiu
Ensalada de verdures de temporada
786,81

33,179

Guisat de rap i calamar amb verdures i
creilla

0e000

Truita francesa amb polit

00
Fruita
41,549
Sopa de quinoa
Peix a la llima /Fruita

Gambes amb gavardina/Mandonguilles de
bacalla

883,95
Q0
. 46,911
Bacon cheese fries ¢
Hamburguesa completa (Infantil:  3,95mg

Hamburguesa planxa)

0000

Postre especial

O 62,739

Cous cous amb especies
Peix al papillote /Fruita

a0
5,70mg ©

16

155,87mg
6,70mg Be

Ensalada de verdures de temporada

780,05
. N 21,579
Crema de fesols i coliflor amb tostons
integrals
Llonganisses amb samfaina 6,32mg
Fruita
43,289
Cous cous amb especies
Peix a la llima /Fruita
Ensalada de verdures de temporada
857,46
. . +1.29,689
Cigrons estofats amb moniato (Infantil:
Crema de cigrons)
249,09mg
Mandonguilles a la jardinera 9,27mg
Fruita
34,149
Creilles cuites
Peix blau /Fruita
Ensalada de verdures de temporada
822,93
34,02

Caragols de mar a la napolitana amb
formatge

e O 353,92mg

Abadejo a la taronja amb saltejat thai 5,04mg

Fruita
39,869
Wok de verdures

Carn roja magra /Fruita

3

10

17

Ensalada fresca ecologica

772,90
5 28,87
Arros de secret y carbassa 9
226,22mg
WO

Truita d'espinacs amb formatge fresc 6,66mg

O 98,339

Fruita ECO
29,60g
Bajoqueta saltejada
Carn blanca /Fruita
Ensalada de verdures de temporada
972,12

Macarrons a la italiana amb formatge

000

42,899

472,69mg

Delicies de llug amb pésols 5,26mg
Fruita
40,02
Amanida completa
Remenat de verdures /Fruita
Ensalada de verdures de temporada
839,54
28,70g

Mongetes amb verdures P/ECO
(Infantil: Puré de mongetes)

240,28mg

Pizza mixta (pernil cuit i formatge) 6,59mg

000
Fruita

32,529

Xips de moniato al forn
Peix blau /Fruita

11

18

Ensalada de verdures de temporada

Llentilles amb verdures P/ECO

880,17

41,979

154,44mg

20
Aletes de pollastre a la barbacoa amb s 61mg

creilles rostides

Fruita

Panolla amb sal
Peix al papillote /Fruita

Ensalada de verdures de temporada

Sopa d'olla

Q08

Pollastre a la pinya amb nyoquis

000©

Fruita

Broquetes de verdures
Peix blanc /Fruita

Ensalada fresca ecologica

Arros al forn (cigro, costella, creilla i

tomaca)

99,049

35,989

12

877,19
48,469
189,84mg
8,27mg
116,099

38,31g

19

884,31
35,83

193,11mg

Rodanxa de llug amb broquil ECO s,03mg

20
Fruita ECO

Wok de verdures
Mandonguilles vegetals /Fruita

96,689

40,30g

Ensalada fresca de temporada amb fruita

853,00
) N B . 38,559
Fideua de verdures i xampinyons
350,64mg
0000
Abadejo a la biscaina 5,68mg
144,449
Togur natural
38,329
Minestra saltejada
Ou /Fruita
Ensalada fresca de temporada amb fruita
795,77
30439

Arro0s a la cubana (tomaca i ou)

335,89mg

Escorpora a la llauna amb base de  s5,03mg
verdures
0000
Iogur natural
26,209
Tosta d'hummus
Carn d'au /Fruita
Ensalada fresca de temporada amb fruita
954,95
58,979

Crema de llentilles roges

354,38mg

Pollastre al chilindrén 10,35mg
900

Iogur natural

O 42,769

Graellada de verdures
Remenat d'alls tendres /Fruita



Colegio Santa Ana (Pobla
Llarga)

usuario: santa_ana

contrasefia: 1300_santa_ana

Diciembre - 2025 MENU CATERING
SANTA ANA

FRUTAS DE TEMPORADA:

Banana, Manzana, Pera
Persimon, Mandarina

*El menu incluye 1 racion de pan

DESCARGA [
NUESTRA APP =S

TU CODIGO DE CENTRO ES:

1300

VALOR DIFERENCIADOR

RECET PESCA PRODUCTOS RECETA
VEGETARIANA| SOSTENIBLE ECOLOGICOS FOODIE
GASTRONOMIA  PRODUCTO DE PRODUCTO
TRADICIONAL TEMPORADA LOCALKM.O
ALERGENOS

00000

APIO  CACAHUETES FRUTOS  SESAMO CRUSTACEOS LACTEOS  SULFITOS

000060

HUEVO  GIUTEN PESCADO  SOJA ATRAMUCES MOSTAZA

@

Avda. 1° de Mayo (esq. Bailén) - 46100 Burjassot (Valencia)
T. 963169 106 / F. 963 169 107 - www.colevisa.com

colevisa@colevisa.com - www.facebook com/colevisa

Disponemos de menUs adaptadosa la edad de los nifios,
dietas, alergias, celilaquia, efc. La evaluacién nutricional
se basa en el grupo de edad. Nuestros menUs se pre-
paran conforme a las directrices de la “Guia de mends
de menjadors escolars” de la Generdlitat Valenciana

La informacién sobre los alérgenos estd disponible en
la cocina y en la direccién del centro. Se servird pan
integral un dia a la semana.
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Ensalada de verduras de temporada

803,51

. N L 37,95¢
Espirales tricolor amatriciana i

00

Merluza a la marinera con mejillones 5,70mg

00000000 -~

284,82mg

Fruta
30,579
Calabacin a la plancha
Carne blanca /Fruta
Festivo
Ensalada de verduras de temporada
786,81
33,179

Guiso de rape y calamar con verduras
y patata

o000

Tortilla francesa con pavo

00

Fruta
41,549

Sopa de quinoa

Pescado al limén /Fruta

Gambas con gabardina/Albondigas de
bacalao 883,95

0000

. 46,911
Bacon cheese fries ¢
Hamburguesa completa (Infantil:  3,95mg

Hamburguesa plancha)

0000

Postre especial
62,739

Cous cous con especias
Pescado al papillote /Fruta

155,87mg
6,70mg Be

Ensalada de verduras de temporada

780,05
. . 21,57
Crema de alubias y coliflor con .
tostones integrales
161,19mg
Longanizas con samfaina 6,32mg

Fruta
43,289
Cous cous con especias
Pescado al limén /Fruta
Ensalada de verduras de temporada
857,46
) 29,68,
Garbanzos estofados con boniato 2
(Infantil: Crema de garbanzos)

249,09mg

Albdndigas a la jardinera 9,27mg

Fruta
34,149
Patatas cocidas
Pescado azul /Fruta
Ensalada de verduras de temporada
822,93
" 34,02
Caracolas a la napolitana con queso

353,92mg

000

Abadejo a la naranja con salteado thai s,0amg
Fruta
39,869
Wok de verduras
Carne roja magra /Fruta

3

Ensalada fresca ecoldgica
772,90

28,87
Arroz de secreto y calabaza 9

WU

Tortilla de espinacas con queso fresco 6,66mg

O 98,339

226,22mg

Fruta ECO
29,60g
Judias verdes salteadas
Carne blanca /Fruta
Ensalada de verduras de temporada
972,12
-y 42,89
Macarrones a la italiana con queso o
e O 472,69mg
Delicias de merluza con guisantes  s5,26mg
Fruta
40,029
Ensalada completa
Revuelto de verduras /Fruta
Ensalada de verduras de temporada
839,54
28,70g

Habichuelas con verduras P/ECO
(Infantil: Puré de habichuelas)

240,28mg

Pizza mixta (jamon cocido y queso)  6,59mg

000
Fruta

32,529
Chips de boniato al horno

Pescado azul /Fruta

11

18

Ensalada de verduras de temporada

Lentejas con verduras P/ECO

Alitas de pollo a la barbacoa con

patatas asadas

Fruta

Mazorca de maiz con sal
Pescado al papillote /Fruta

Ensalada de verduras de temporada

Sopa de cocido

Pollo a la pifia con gnocchis

000©

Fruta

Brochetas de verduras
Pescado blanco /Fruta

Ensalada fresca ecolégica

Arroz al horno (garbanzo, costilla,
patata y tomate)

Rodaja de merluza con brécoli

ECO
b [
Fruta ECO

Wok de verduras
Albdndigas vegetales /Fruta

880,17
41,979

154,44mg

80
g6img  \ES
s

35,989

12

877,19
48,469

189,84mg
8,27mg

116,099

38,319

19

884,31
35,839

193,11mg
8,03mg
96,689

40,30g

Ensalada fresca de temporada con fruta

Fideua de verduras y champifiones

0000

Abadejo a la vizcaina

Yogur natural

Menestra salteada
Huevo /Fruta

Ensalada fresca de temporada con fruta

Arroz a la cubana (tomate y huevo)

Gallineta a la llauna con base de
verduras

Q00O

Yogur natural

Tosta de hummus
Carne de ave /Fruta

Ensalada fresca de temporada con fruta

Crema de lentejas rojas

Pollo al chilindrén

009

Yogur natural

Parrillada de verduras
Revuelto de ajos tiernos /Fruta

853,00

38,559

350,64mg

5,68mg

144,449

38,329

795,77

30,439

335,89mg

5,03mg

108,279

26,209

954,95

58,979

354,38mg

10,35mg

82,909

42,769



